

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.RT.

Deviz local Nr. 26.11

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 28 272,20 (Lei)

Devizul: Rețele termice.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de terasament				
1.1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor.	100 m3	0,1600	858,50 0,00	137,36 0,00
1.2	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare.	m3	1,8000	172,40 172,40	310,33 310,33
1.3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip.	m3	4,5000	35,17 35,17	158,28 158,28
1.4	TsD02D1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm.	100 m3	0,1350	44,00 0,00	5,94 0,00
		TOTAL 1.Lucrari de terasament				611,90
		Inclusiv salariul				468,60
		2 Lucrari sanitare				
1.5	TfE01C	Montarea tevilor din otel, preizolate, pentru incalzire, in canal existent, pe pat de nisip sau suprateran, cu diametrul nominal de 100 pina la 125 mm.	m	39,6000	334,50 28,83	13 246,02 1 141,67
1.6	TfE02C	Montarea cotului de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 89 mm.	buc	4,0000	611,13 167,21	2 444,51 668,86
1.7	IzF34A K=3	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat).	m2	5,4000	26,65 26,64	143,93 143,85
1.8	TfE02C	Montarea cotului de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 89 mm.	buc	2,0000	781,13 167,21	1 562,26 334,43
1.9	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2".	buc	4,0000	13,87 9,23	55,46 36,90
1.10	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc	4,0000	72,50 7,50	289,98 29,98
1.11	IC44D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 219 x 8 mm ... 273 x 7 mm.	buc	2,0000	355,51 54,78	711,02 109,55
1.12	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	0,6600	920,46 328,66	607,50 216,92
		TOTAL 2. Lucrari sanitare				19 060,69
		Inclusiv salariul				2 682,16

Total manopera (ore)	54,6438
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	19 672,59
Asigurari sociale si medicale	22,5000% 708,92
Total	20 381,51
Cheltuieli de transport	2,0000% 318,89
Total	20 700,41
Cheltuieli de regie	10,5000% 2 173,54

Total		22 873,95
Beneficiu de deviz	3,0000%	686,22
Total Deviz fara TVA		23 560,17
Total General fara TVA		23 560,17
TVA (20%)		4 712,03
TOTAL GENERAL		28 272,20
Inclusiv salariul		3 150,76

Cursul de referinta: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;